1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

Администраций=

ЙЫШ~НУ

19.03.2012  № 154
Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2012  № 154
г. Алатырь

Об организации отдыха, оздоровления

и занятости детей и молодежи в 2012 году

   В соответствии постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 02 марта 2012 г. № 70 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в Чувашской Республике»,  в целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Алатырского района
  постановляет:

    1.Определить уполномоченным органом по организации отдыха, оздоровления и занятости детей школьного возраста в загородных детских оздоровительных лагерях, детских оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей, а также иных формах отдыха, оздоровления и занятости детей Управление образования и молодежной политики администрации Алатырского района.

    2. Утвердить Порядок организации  отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Алатырского района в 2012 году (далее - Порядок) согласно приложению № 1.

    3.Утвердить мероприятия по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Алатырского района в  2012 году согласно приложению № 2.

    4.Признать утратившим силу постановление главы администрации района от 22.03.2011 года №152 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей  и молодежи в 2011 года».

    5.Отделу информационного обеспечения администрации Алатырского района опубликовать данное постановление в муниципальной газете «Вестник Алатырского района».

    6.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Н.И.Шпилевую, первого заместителя главы - начальника управления организационной работы и информационного обеспечения.

Глава администрации                                                                                  Н.Г. Романов